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Powstanie baza DNA wszystkich Brytyjczyków?

Policja przedstawiła pomysł baz danych po dwóch głośnych procesach, w których w tym tygodniu
zapadły wyroki dzięki analizie DNA. Na jej podstawie ustalono winę mordercy pięciu prostytutek
z Ipswich i gwałciciela, który napadł i zabił w Londynie 18-letnią modelkę. Pierwszy z nich posiadał
już profil genetyczny, pobrany po wcześniejszym wyroku za kradzież. Od drugiego pobrano próbkę
DNA już po zbrodni, kiedy został zatrzymany za bójkę w pubie. Został zidentyfikowany w ciągu 5
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godzin.

Wielka Brytania ma już obecnie największą na świecie bazę danych DNA - 4 i pół miliona profili.
Ministerstwo spraw wewnętrznych uznało jednak, że założenie takiej kartoteki dla 60 milionów
Brytyjczyków przekracza jego siły. Wkrótce zresztą rząd może zostać zmuszony do zniszczenia części
obecnej bazy danych DNA. Europejski Trybunał Praw Człowieka rozpatruje bowiem skargę dwóch
Brytyjczyków, od których pobrano próbki DNA, mimo, że nigdy nie oskarżono ich o żadne
przestępstwo.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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